

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **KIRURGIFORMIDLINGEN APS**

Østergade 2, 1.

8620 Kjellerup

CVR-nr. 44 97 60 72

## **ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 19. JULI 2024 TIL 30. SEPTEMBER 2025 (1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling den 8. oktober  
2025

---

June Edith Irmelin Iversen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 19. juli 2024 - 30. september 2025	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Kirurgiformidlingen ApS  
Østergade 2, 1.  
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 44 97 60 72

Regnskabsperiode: 19. juli 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

June Edith Irmelin Iversen, direktør

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med henvisning af patienter til skønhedsbehandling i de baltiske lande og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 154.973, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 194.973.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 19. JULI 2024 - 30. SEPTEMBER 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>284.848</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-68.214</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>216.634</b>
Finansielle indtægter		39
Finansielle omkostninger		<u>-10.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>206.673</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-51.700</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>154.973</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>154.973</u>
		<b><u>154.973</u></b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>154.973</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>194.973</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		344
Selskabsskat		51.700
Anden gæld		<u>25.227</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>92.020</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>92.020</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>286.993</u></b>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. juli 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	154.973	154.973
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>154.973</u></b>	<b><u>194.973</u></b>

## NOTER

2024/25

kr.

### 1 Personaleomkostninger

Lønninger

67.818

Andre omkostninger til social sikring

396

**68.214**

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

1

### 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

51.700

**51.700**

### 3 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.



## NOTER